平成２９年５月１２日

     各   位

                                                    会 社 名  株式会社 福岡中央銀行

                                                   代表者名 取締役頭取  古村 至朗

                                                   （コード番号   ８５４０ 福証）

                                                    問合せ先 常務取締役総合企画部長  井桁 善廣

                                                   （ＴＥＬ. 092－751－4429）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

 当行は、本日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役及び役員の異動について内定いたしま

したので、お知らせいたします。

 なお、本役員人事は、平成 29 年６月 29 日開催予定の第 96 期定時株主総会及びその後の取締役会におい

て正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）退任予定代表取締役

末
すえ

 松
まつ

    修
おさむ

  （現 取締役会長（代表取締役））

２．その他の役員の異動

（１）新任取締役候補

取  締  役   山
やま

 下
した

 知
とも

 成
なり

  （現 理事本店営業部長）

（２）退任予定取締役

國
くに

 松
まつ

 利
とし

 行
ゆき

   （現 常務取締役）

中
なか

 島
しま

 健
けん

 二
じ

   （現 常務取締役）

藤
ふじ

 原
わら

 俊
とし

 文
ふみ

   （現 取締役事務部長兼事務集中室長）

（３）新任監査役候補

非常勤監査役   行
ゆき

 正
まさ

 晴
はる

 實
み

  （現 行正晴實公認会計士事務所長）

※監査役候補者 行正晴實氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役であります。

（４）退任予定監査役

永
なが

 利
とし

 新
しん

 一
いち

   （現 非常勤監査役）

３．異動予定日

平成 29 年６月 29 日

新任取締役候補 氏名・略歴

山
やま

 下
した

 知
とも

 成
なり

（昭和 33 年 10 月 2 日生）

               昭和 58 年  4 月    当行入行

平成 12 年  6 月    原支店長

平成 14 年  7 月    長尾支店長

平成 16 年  4 月    馬出支店長

平成 17 年  6 月    久留米支店長

平成 20 年  6 月    雑餉隈支店長

平成 23 年 10 月    西新支店長

平成 26 年  4 月    小倉支店長

平成 26 年  7 月    理事小倉支店長

平成 28 年  4 月    理事本店営業部長（現職）

新任監査役候補 氏名・略歴

行
ゆき

 正
まさ

 晴
はる

 實
み

（昭和 23 年 2 月 21 日生）

昭和 56 年 10 月    監査法人太田哲三事務所九州事務所
         （現 新日本有限責任監査法人）入所

昭和 60 年  3 月    公認会計士登録

平成 10 年  7 月    太田昭和監査法人（現 新日本有限責任監査法人）
                   代表社員

平成 16 年  6 月    新日本監査法人（現 新日本有限責任監査法人）
福岡事務所長

平成 20 年  9 月    新日本有限責任監査法人 常務理事

平成 22 年  9 月    行正晴實公認会計士事務所開設（現職）

平成 22 年  9 月    ㈱ＧＴＭ総研 取締役専務執行役員

平成 24 年  7 月    同社 取締役副社長

平成 27 年  6 月    ㈱福岡キャピタルパートナーズ 取締役（現職）

平成 28 年  6 月    福岡県信用保証協会 監事（現職）

平成 28 年 12 月    ㈱ＧＴＭ総研 顧問（現職）

              以  上